
 

KURSRAPPORT - Samlad dokumentation av kursutvärdering 
Kursrapporten är en samlad dokumentation av kursutvärderingen. I kursutvärderingen beaktas 
studenternas kursvärderingar, studieadministrationens synpunkter, lärarnas synpunkter samt 
kursens utfall - det vill säga studenternas faktiska resultat, kursens genomförande samt 
förutsättningar för kursens genomförande såsom undervisnings- och handledningstid, lokaler och 
stödfunktioner. Kursrapporten innehåller också analys och utvecklings-/åtgärdsplan för kursen. 
 
Kursrapporten utgör underlag för återkoppling till studenter och för uppföljning vid kvalitetsdialoger 
både i det utbildningsnära och i det universitetsgemensamma kvalitetsarbetet. 
 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 
Kursens LADOK-kod: OL105C Omfattning (hp): 30 

Kursens namn: Ledarskap och organisation: Grundkurs 

Kursansvarig lärare: Jonas Lundsten/Maria Appelqvist 

Termin som kursen har genomförts: HT24 Antal registrerade studenter: 79 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet. FRIS 
 

 

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 
Studieadministrationens synpunkter: 
 

 

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Formativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
Deltagande vid undervisningstillfällen cirka 40 
personer 

Summativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
Avslutande enkät via Sunet, 21 svar (ovanligt 
många) 

Återkoppling till studenter: (Beskriv hur och när återkoppling genomförs till aktuell studentgrupp) 
På sidan tillgänglig för nästa årskull av studenter 

 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av studenternas kursvärderingar: (De fem obligatoriska frågorna ska belysas. 
Sammanställning från enkätverktyg kan bifogas om så önskas.) 
Kursens lärandemål har uppnåtts i stor utsträckning tycker majoriteten 75%, medelvärde 4,5 
Synpunkter från studenter ges att många lärare som är inblandande och examinatorer som 



 
bedömer olika för att nå kursens mål av godkänt. Detta gör att det kan ses som svårt att förstå 
kursens innehåll och mål och tillämpa det effektivt. Andra tycker att kursen är välorganiserad med 
lärare som lyckats i pedgogiska förmågor. Problematik artikuleras i relation till grupparbete som 
man tycker borde vara del av föreläsningar och att dessa är obligatoriska då många studenter 
arbetar och det drabbar grupparbete. 
 
Utsträckning att kursens arbetsformer utgjort stöd i lärande har medelvärde 3,6. Nästa 50 procent 
har gjort bedömning 4 av 5. Kommentarer är att föreläsningar borde vara obligatoriska för att 
säkerställa närvaro och önskan att fler studenter är aktivt närvarande. En del föreläsningar har 
uppfattats som att de gett ett upprepande innehåll. Seminarie har uppfattats som givande. 
 
Utsträckningn att kursens examinationsformer gett möjlighet att visa att du uppnått lärandemålen 
har medelvärde 4,2 där de flesta svarat 4 eller 5 på skalan. Det uppskattas med en blandning av 
gruppuppgifter och individuella examinationer och hemtenta som ger tid att reflektera.  
 
Något i kursen som är bra: upplägg och föreläsningar. Examinationsupplägg. Och lärares förmåga 
att förmedla kunskap till en A-kurs. Basgruppen har uppfattats som bra och frihet att styra över sin 
egen tid för inläsning.  
 
Något som kan förbättras är tydlighet då det finns kommentarer om otydlighet i 
uppgiftsbeskrivningar. Andra tycker bättre struktur och att lärare är mer tillgängliga på mail. 
 
 

 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: (Här sammanfattas kommentarerna till kursens 
genomförande och resultat utifrån en bedömning av studenternas faktiska läranderesultat i 
förhållande till kursens lärandemål. Såväl framgångsfaktorer som problem identifieras.) 
En sammanfattande bedömning är att de flesta studenter uppnått lärandemålen.   

 

Analys och utvecklings-/åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Analys: (Kursansvarig ansvarar för att analysen bygger på en sammanfattning av studenternas 
individuella kursvärderingar, synpunkter från berörda lärare och studieadministratörer, 
kunskapsutvecklingen inom forskningsfältet samt att analysen görs i samverkan med lärarlaget.) 
Ett problem är samrodningen i lärarlaget, så att eventuella problem med olika bedömningar för 
olika examinatorer, kan förebyggas.  

Utvecklings-/åtgärdsplan: (Här anges vilka förändringar som planeras på kort och lång sikt, samt 
tidplan för när åtgärderna planeras att genomföras och uppgift om vem som ansvarar för att 
genomförandet sker. Om identifierade problem lämnas utan åtgärd ska detta motiveras. 
Uppföljning av föreslagna åtgärder enligt tidigare kursrapport/er redovisas här.) 
En dylik samordning bygger på klarare rollfördelning i lärarlaget.  

 

Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 

Kursrapporten publiceras och arkiveras enligt universitetets anvisningar.  



 
Studenterna meddelas om publiceringen.  
Kursrapporten delges programansvarig (om det är en programkurs) och sparas enligt 
institutionens eventuella ytterligare önskemål. 
 

 


